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Akt Themelimi

I Shoqërise “R-TEAM “shpk 

Në TIRANË, sot më dt 25.01.2025 (njezet e pese janardymijenjezeteepesë  )  unë shtetasi Shqiptar: 

1- RIGERTA HOXHA , e bija e Fatmirit e datëlindjes  15.10.1991  lindur në Ballsh  dhe 
banues në Tiranë, madhor, me zotësi të plotë juridike për të vepruar, mbajtës i 
Letërnjoftimit “ID” Nr.  039030546 me numër personal  J16015101T lëshuar me date 
18.07.2023. 

me vullnetin tim te lirë kam vendosur krijimin dhe themelimit e  shoqërisë “  R-TEAM 
SH.P.K“. mbështetur ne Kushtetutën e Republikës së Shqipërisë dhe Kodin Civil ne fuqi, ne ligjin 9901 
date 14.04.2008, “ Për Tregtaret dhe Shoqëritë tregtare “, ne ligjin 9723, datë 3.5.2007 “Për Qendrën 
Kombëtare të Biznesit”. 

Emërtimi, Forma  Juridike,  Selia, Kohëzgjatja, Objekti, Kapitali. 

Neni 1 
Emërtimi 

Emërtimi i shoqërisë me përgjegjësi të kufizuar është “ R-TEAM ” SHPK.  me qendër ne qytetin e Tiranes, 
Kashar, Yzberisht, 215/191-N24, Rruga Islam Alla, Nd.4, kati 2. 

Neni 2 

Forma Juridike 

Shoqëria “ R-TEAM “ SHPK, është person juridik i te drejtës shqiptare, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, 
e themeluar nga personi fizikë  i sipërpërmendur, i cili përgjigjet për detyrimet deri ne kufirin e kapitalit 
themeltare te nënshkruar. 
Shoqëria fiton personalitetin juridik pasi të jetë regjistruar në Qendrën Kombëtare te Biznesit, në përputhje 
me kushtet dhe procedurat e parashikuara me ligj. 
Shoqëria, pasi të ketë fituar personalitetin juridik, është përgjegjëse ndaj të tretëve për detyrimet dhe dëmet 
e shkaktuara gjatë veprimtarisë së saj. 

Neni 3 

Selia 

Shoqëria e ka  selinë ne  Tirane, Kashar, Yzberisht, 215/191-N24, Rruga Islam Alla, Nd.4, kati 2.dhe vulën 
e saje. 
Shoqëria mund te ndryshoje selinë e saj, te hape  zyra përfaqësie, dege, te krijoje filiale,  njësi shitje  si 
brenda ashtu edhe jashtë Republikës se Shqipërisë, vetëm me vendim te  ortakut. 
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Neni 4 

Objekti 

Mirembajtje godinash, shitje dhe blerje per materiale pastrimi, sherbime disifektimi. Furnizim pajisje 
kondicionimi, mirembajtje pajisje kondicionimi, kondicioner, mobilim, rimbushje kolaudim te fikseve te 
zjarrit, fikse zjarri,Aktivitete të ndërmjetësimit për shitjen e lëndës drusore dhe materialeve të ndërtimit, 
Ndërtimi i ndërtesave rezidenciale dhe jo rezidenciale ,Ndërtimi i rrugëve dhe autostradave, Përgatitja e 
kantjerit të ndërtimit,Tregtia me shumicë e drurit, materialeve të ndërtimit dhe pajisjeve 
hidrosanitare,Instalime elektrike,Punime hidraulike, instalime të ngrohjes dhe kondicionimit të ajrit, shitje e 
mobiljeve mallrave shtëpiakë, artikuj elektronikë ,Tregtia me shumicë pajisjeve elektronike dhe të 
telekomunikacionit dhe pjesëve të tyre,Ndërtimi i veprave të tjera të inxhinerisë civile p.t.k.,Aktivitete të 
menaxhimit të instalimeve informatike, Punime për veshjen e dyshemeve dhe mureve,Punime 
montimi,Punime për prishje,Punime suvatimi,Punime te catise,Riparimi i pajisjeve elektronike dhe 
optike,Tregtia me pakicë e kompjuterave, njësive periferike dhe softweare në dyqane të specializuara,Tregtia 
me pakicë e pajisjeve audio dhe video në dyqane të specializuar 
Projektim inxhinierie. Studimi dhe pergatitja e projekteve mbi masat e mbrojtjes nga zjarri te ndertesave, 
Auditim energjie, konsulence inxhinierike, Studim, mbikeqyrje, kolaudim, projektim arkitektonik, arredim, 
sistemime te jashtern, rikonstruksion, restaurim, lyerje, mirembajtje godinash, rrugesh, riparim rrugesh, 
asfaltim rrugesh, riparim trotuare, projektim dhe zbatim te rrjetit te telefonise, citofonise, fonise, internetit, 
akses kontroll, sistemet e alarmit, sistemet e detektimit te zjarrit per te gjitha objektet. Import-eksport, 
tregtim i materialeve ndertimore, elektrike, mobileve, pajisjeve te IT-se, ndricueseve, UPS, elektroshtepiake, 
materialeve hidraulike, Instalim, konfigurim, operim dhe mirembajtjeve te pajisjeve IT, telefoni, 
telekomunikacion, sigurise se informacionit, sistemeve audio dhe video, kamera, sisteme CCTV mirembajtje 
dhe prodhim web-i, mardhenie me publikun. Tregtim me shumice dhe pakice te te gjithe llojeve te printereve, 
tonerave, servereve dhe pajisjeve IT.Ndertim i godinave civile deri ne 5 -kate dhe mbi 5 -kate. Punime 
ndertimore per sistemimet e jashtem. Mirembajtjeje godinash civile, industriale, zyrash, hotelesh dhe 
qendrave te rekreacionit. Tregtim materiale laboratorike, formim profesional, dizenjim, marketim dixhital, 
muzealizim, Sherbime disinfektimi, tregtim te materialeve mbrojtese per emergjenca si (doreza, maska 
mbrojtese, dezifetant, alkol etj). Tregtim te materialeve Higjena-Sanitare. Trajnime, kurse per sigurine ne 
pune. Tregti me pakice dhe shumice te librave. Aksesore te fibrave optike (FO), Ofrim sherbimi per internet. 
Punime hidraulike.Punime termoizoluese. Stampim fotografish. Shtypshkrime te ndryshme.Postera, 
reklama, stampime, tregtim materjale kancelarie. Tregtim rroba pune dhe uniform te ndryshme.  

Neni 5 
Kohezgjatja 

Shoqëria do te zhvilloje aktivitetin e saj për një periudhe te pakufizuar, duke filluar nga data e regjistrimit 
ne QKB. 

KAPITALI 

Neni 6 
Kapitali themeltar 

Kapitali themeltar  fillestare i shoqërisë është 100.000 lekë . 
Pjesëmarrja e themeluesit ne kapitalin e shoqërisë është ne përputhje me kontributin si me poshtë . 
Ortaku themelues  RIGERTA HOXHA  zotëron 100% te kuotave me vlere te përgjithshme 100.000 lek që 
përben 100% te kapitalit te shoqërisë . 
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Neni 7 

Ky akt themelimi u redaktua ne 4 ekzemplarë me përmbajtje dhe vlera te njëjta juridike, ne gjuhen shqipe, 
dhe pasi miratohet ne parim dhe nen për nen nga  UNE Ortaku  themeluese i shoqërisë tregtare “ R-TEAM 
“ SHPK, dhe nënshkruhet ne të gjitha kopjet duke vendosur emrin, mbiemrin dhe firmën time  origjinale 
bashkë me statutin e shoqërisë  i dërgohen Q.K.B për regjistrim ne regjistrin tregtarë . 

ORTAKU I VETEM 

RIGERTA HOXHA 


